

ÅRSREDOVISNING

för Norxsys AB

Org.nr. 559349-9097

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01--2024-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henric Kreutz, Styrelseledamot
2024-12-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Norxsys är en IT-leverantör med bas i Linköping/Östergötland och Stockholm. Norxsys vill tillsammans med våra kunder skapa och utveckla kostnadseffektiva system som stöttar kundens verksamhet.

Målet är att stödja kundens affärs- och verksamhetsmål och med fokus på deras målgrupper skapa lösningar som skapar bästa effekt. Arbetet utgår både från kundernas affärs- och verksamhetsmål och från deras målgruppers behov i syfte att skapa bästa effekt.

Bolagets kunder finns i en rad olika branscher. Lösningarna som levereras är i första hand någon form av webblösning kopplad till administrativa funktioner.

Företaget har under 2023-2024 genomfört sitt största uppdrag hittills med att uppgradera en av Sveriges mest spridda multi-site lösningar (ca 2 500 sites). Uppgraderingen är mycket lyckad och vi fortsätter nu samarbetet med att utveckla och sprida lösningen ytterligare.

Under 2025 finns flera intressanta projekt i uppstarten. Vi kommer fokusera våra nuvarande kunduppdrag och på att utveckla anpassade AI - lösningar.

Omsättningen har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret.
Östergötlands län, Linköping kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	2 263 515	3 619 884
Resultat efter finansiella poster	306 944	388 028
Soliditet (%)	60,64	29,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	169 699	308 096	502 795
Balanseras i ny räkning		308 096	-308 096	0
Årets resultat			243 443	243 443
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>477 795</u>	<u>243 443</u>	<u>746 238</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	477 795
Årets resultat	<u>243 443</u>
	721 238

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>721 238</u>
	721 238

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 263 515	3 619 884
Övriga rörelseintäkter		<u>2 712</u>	<u>8 175</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 266 227	3 628 059
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 637 400	-3 234 627
Övriga externa kostnader		-326 974	-6 124
Övriga rörelsekostnader		<u>-10 300</u>	<u>-14 715</u>
Summa rörelsekostnader		-1 974 674	-3 255 466
Rörelseresultat		291 553	372 593
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 061	15 435
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 670</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		15 391	15 435
Resultat efter finansiella poster		306 944	388 028
Resultat före skatt		306 944	388 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 501	-79 932
Årets resultat		<u>243 443</u>	<u>308 096</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	181 940	349 126
Övriga fordringar	0	43 397
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>16 815</u>	<u>10 626</u>
Summa kortfristiga fordringar	198 755	403 149

Kassa och bank

Kassa och bank	<u>1 031 665</u>	<u>1 310 158</u>
Summa kassa och bank	1 031 665	1 310 158

Summa omsättningstillgångar	1 230 420	1 713 307
-----------------------------	-----------	-----------

SUMMA TILLGÅNGAR	1 230 420	1 713 307
-------------------------	------------------	------------------

BALANSRÄKNING

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

477 795

169 699

Årets resultat

243 443

308 096

Summa fritt eget kapital

721 238

477 795

Summa eget kapital

746 238

502 795

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

288 944

1 086 519

Skatteskulder

112 593

123 993

Övriga skulder

72 645

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder

484 182

1 210 512

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 230 420

1 713 307

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Kreutz Holding AB, Org. nr 559344-1107, säte Linköpings kommun.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Linköping

Henric Kreutz
Henric Kreutz

2024-12-18